РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*********************************

с. Нерха, ул. Береговая, 6                                                                     тел. 8 (395-57) 7-04-87
от ​​​​​​​11 августа    2016 года                     № 28
Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории на линейный объект
Руководствуясь ст.45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава Нерхинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории на линейный объект: "Реконструкция системы электроснабжения населенного пункта с. Нерха со строительством генерирующих объектов на основе возобновляемых источников энергии.

 2. Настоящее Решение опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Нерхинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.

    3. Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  оставляю   за  собой.

    4. Постановление вступает в силу со  дня  его официального  опубликования.
Глава Нерхинского

муниципального образования                                                     И.Г. Тулаев